
1 iš 3

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

Dokumentas gautas portalo www.klaipeda.lt
elektroninių paslaugų valdymo sistemos

pagalba

DEIVIDAS MALIAUSKAS

Adresas Bokštų g. 8-6 92125, Klaipėda, Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos apskr.

Telefono Nr. +37068237837

El. paštas deividas.mal97@gmail.com

   

PRAŠYMAS
SUTEIKTI ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ

2023-08-22, Užsakymo Nr. 144291

Administracinės
paslaugos
pavadinimas

Leidimų ar Sprendimų kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius išdavimas

Informacija iš užpildytų paslaugos prašymo formos laukų pateikta sekančiuose puslapiuose

Vardas ir pavardė

Deividas Maliauskas

Paslaugos gavėjo adresas

Bokštų g. 8-6 92125, Klaipėda, Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos apskr.

Elektroninis paštas

deividas.mal97@gmail.com

Telefono numeris

+37068237837

Prašymo pateikimo data

Prašau leisti kirsti, persodinti ar kitaip pašalinti, genėti saugotinus medžius ir krūmus žemės sklype adresu

Kadastro Nr.

2101/0010:0044

Numatomi atlikti darbai, medžių ir krūmų rūšys bei kiekis

Fizinis asmuo* 
Juridinis asmuo* 

2023-08-22

Miestas

Klaipėda

Gatvė

Kairių g.

Pašto indeksas

LT- 93270

Namo (buto) nr.

Numatomų šalinti želdinių rūšys, kiekis, medžių stiebų skersmuo pateikti pridedamoje kertamų ir išsaugomų medžių ir krūmų taksacijos 
lentelėje.



2 iš 3

Saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, genėjimo priežastis

Darbus numatoma pradėti

Želdinių pašalinimas būtinas dėl projekte „Susisiekimo komunikacijų paskirties statinių (pietinė, šiaurinė dambos, prieplaukos ir krantinės) 
Kairių g. 17, Klaipėdoje, statybos projektas“ numatytos grunto sandėliavimo aikštelės sprendinio įgyvendinimo.

2023-09-01

Pateikiu šiuos dokumentus

Žemės sklypo dokumento pavadinimas

Žemės sklypo planas ir nekilnojamojo turto registro duomenų bazės išrašas

Žemės sklypo dokumento Nr.

44/529726

Žemės sklypo dokumento data

Žemės sklypo registro išrašas

Žemės sklypo planas

Projekto pavadinimas

Susisiekimo komunikacijų paskirties statinių (pietinė, šiaurinė dambos, prieplaukos ir krantinės) Kairių g. 17, Klaipėdoje, statybos projek

Patvirtinimo (suderinimo) data

2023-01-12

Rinkmenos pavadinimas Dydis

02_2101-0010-0044_sklypo_planas_ir_israsas.pdf 4.30 MB

Rinkmenos pavadinimas Dydis

102_2101-0010-0044_sklypo_planas_ir_israsas.pdf 4.30 MB

Patvirtintą (suderintą) želdinių pertvarkymo

Schema

Projektą

Schemą

Rinkmenos pavadinimas Dydis

01_8858-00-TP-SP-02.01.B-06_salinamu_zeldiniu_planas_sandeliavimo_aiksteleje.pdf 4.42 MB

Detalųjį planą

Specialųjį planą

2023-08-22



3 iš 3

Papildomi dokumentai, nuotraukos

Rinkmenos pavadinimas Dydis

03_Medziu_taksacijos_lentele_230822.pdf 631.66 kB

04_8858-XX-TP-SO-07.01.B-04_Iskasto_grunto_sandeliavimo_schema-A3.pdf 2.09 MB

Prasymas_salinti_zeldinius.pdf 80.00 kB


